

# Klaus D. Hansen Holding ApS

Under Kastanien 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 65 44 60

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

---

Klaus D. Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Klaus D. Hansen Holding ApS Under Kastanien 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 65 44 60
	Stiftet: 11. december 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus D. Hansen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Dansk Miljø- & Energistyring A/S. Aktiviteten i den associerede virksomhed er udførelse af rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmeværker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 545 t.kr. mod et overskud sidste år på 815 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.156 t.kr. mod 5.291 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.138 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 5.156 t.kr., hvilket er en stigning på 7,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-10.204	-10.454
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.204</b>	<b>-10.454</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	564.065	865.402
2 Finansielle omkostninger	-8.612	-39.567
Finansiering netto	555.453	825.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>545.249</b>	<b>815.381</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>545.249</b>	<b>815.381</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-276.501	-275.164
Udbytte for regnskabsåret	758.000	305.800
Overføres til overført resultat	63.750	784.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>545.249</b>	<b>815.381</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.480.464	5.291.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.480.464</u>	<u>5.291.399</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.480.464</u></b>	<b><u>5.291.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	675.940	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>675.940</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.156.404</u></b>	<b><u>5.291.399</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.561.563	2.838.064
6 Overført resultat	1.693.286	1.629.536
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	758.000	305.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.137.849</u></b>	<b><u>4.898.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	374.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Anden gæld	9.055	9.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.555</u>	<u>392.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.555</u></b>	<b><u>392.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.156.404</u></b>	<b><u>5.291.399</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	<u>8.612</u>	<u>39.567</u>
	<b><u>8.612</u></b>	<b><u>39.567</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>7.279.469</u>	<u>7.279.469</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>7.279.469</u></b>	<b><u>7.279.469</u></b>
Opskrivning 1. juli	2.838.064	3.113.228
Andel i årets resultat før afskrivning på goodwill	1.098.499	1.399.836
Udbytte	<u>-1.375.000</u>	<u>-1.675.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>2.561.563</u></b>	<b><u>2.838.064</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-4.826.134	-4.291.700
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-534.434</u>	<u>-534.434</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b><u>-5.360.568</u></b>	<b><u>-4.826.134</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>4.480.464</u></b>	<b><u>5.291.399</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>139.746</u>	<u>674.180</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.838.064	3.113.228
Resultatandel	<u>-276.501</u>	<u>-275.164</u>
	<b><u>2.561.563</u></b>	<b><u>2.838.064</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.629.536	844.791
Årets overførte overskud	<u>63.750</u>	<u>784.745</u>
	<b><u>1.693.286</u></b>	<b><u>1.629.536</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	305.800	103.400
Udloddet udbytte	-305.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>758.000</u>	<u>305.800</u>
	<b><u>758.000</u></b>	<b><u>305.800</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., har selskabet deponeret kapitalandel på nominelt 123 t.kr. i Dansk Miljø- & Energistyring A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.480 t.kr.		
